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Pjesëmarrësit në punëtori 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Organizata 

1 Afërdita Mehaj ZBEK 

2 Afërdita Pustina  OSBE 

3 Afrim Maliqi Handikos 

4 Alban Maliqi NOPM 

5 Albesa Aliu FIQ 

6 Ana Larderet Play International Kosovo 

7 Ardiana Çela Baraku SHE-ERA 

8 Arieta Dragusha FIQ 

9 Bedri Berisha Agjencia për Zhvillim dhe Inovacion 

10 Berzat Berzati Rajoni i Gorës 

11 Besnik Rustemi SWOK Kosovo 

12 Betime Hoxha IKS 

13 Bujar Kadriu KDF 

14 Chester Eng Korpusi i Paqes Kosovë 

15 Damir Bajrami ICEC 

16 Dardan Abazi INDEP 

17 Dardan Kryeziu CIVIKOS 

18 Dario Di Benedetto ZBEK 

19 Dea Isufi Kosovo CSR Network 

20 Destan Berisha IQTD 

21 Driton Bajraktari KFSE 

22 Egzon Mustafa CEDE 

23 Erik Mackinley Rotary Prishtina 

24 Fatir Berzati Durchhalten 

25 Helena Poucki GAIA 

26 Ivo Gjokiq MDNZ 

27 Kenan Beqiri CMB 

28 Lavdim Istrefaj OJQ Rinia 

29 Linda Shuku BGF 

30 Lorika Tahiri KAMA 

31 Merisa Abdullahu FIQ 

32 Mevlude Murtezi CIPOF 

33 Mumin Ahmeti EKOS - SANI 

34 Musa Vezgishi PHRC 

35 Emri dhe Mbiemri Organizata 

36 Ngadhnjesa Bresa Ozoni 

37 Nita Rudi KDF 

38 Nurten Demiri ZBEK 

39 Qëndrim Hoxha LDA 
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40 Refik Kasi ICEC 

41 Rezarta Tahiraj Islami OJQ STAY 

42 Ricardo Celeghini RTM 

43 Salih Shehu OJQ Shqiponja 

44 Selatin Kaçaniku KONSUMATORI 

45 Shemsije Seferi OJQ Alma 

46 Shpend Sopa EKOVIZIONI 

47 Shukrieje Lecaj Caritas Switzerland 

48 Slobodan Vujicic Udruzenje Crnogoraca Kosovo 

49 Tahire Gashi NGO Zana 

50 Urim Veselaj TBF 

51 Urim Xharavina LDIP 

52 Valentina Zefi RTM 

53 Vehbi Guxholi OJQ Gjeomjedisi 

55 Vjosa Morina IE 

56 Zana Hoxha INDEP 
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